

ORTOMA: FRAMGÅNGSRIKT BESÖK PÅ AFFÄRSKONFERENS I JAPAN

Ortoma AB (publ) ("Ortoma" eller "Bolaget") fortsätter sin kommersialisering och följer nu upp Bolagets resa till den internationella affärskonferensen JSRA. Resan innebar även att Ortomas VD Linus Byström träffade kirurger och gjorde klinikbesök som ett led inför potentiell marknads lansering i Japan. Vidare deltog Bolaget på årsmötet och affärskonferensen för den japanska föreningen för ledplastikingrepp, JSRA. Bolaget bedömer att resan har varit mycket framgångsrik och att den stärkte Ortomas position i Japan.

I början på februari meddelade Ortoma att Bolaget under våren skulle delta på olika affärskonferenser och investerarevent. Bolaget har nu deltagit på årsmötet och affärskonferensen för den japanska föreningen för ledplastikingrepp som hölls den 17–18 februari 2023 i Yokohama, Japan. Konferensen samlade viktiga ledare inom industrin och den akademiska världen som träffas med syfte att diskutera nya behandlingsmetoder och utvecklingen inom ortopedisk kirurgi. I samband med konferensen träffade VD Linus Byström kirurger och gjorde klinikbesök som ett led inför potentiell marknads lansering i Japan. Bolaget deltog även vid produkt demonstrationer för intressenter som blev mycket imponerade av Ortomas teknik. Ortoma bedömer att resan var framgångsrik med mycket interaktioner och viktig feedback inför den potentiella marknads lanseringen i regionen.

"Min bedömning är att besöket i Japan har stärkt Ortomas position inför en potentiell lansering. Genom att träffa ledande kirurger, samarbetspartners och andra nyckelaktörer har vi fördjupat våra affärsrelationer på den japanska marknaden. Ett stort intresse visades för vår teknik och många uttryckte att de var väldigt imponerade av vår produkt. Sammantaget en lyckad resa för Ortoma.", kommenterar vd Linus Byström.

Ortoma – Improved Performance

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Linus Byström, Vd Ortoma
E-post: info@ortoma.com

Om Ortoma AB (publ)

Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution (OTSTM) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och därmed bättre långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka effektiviteten. Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTSTM kan komma användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år cirka 42 000 ingrepp inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi.

Bifogade filer

[Ortoma: Framgångsrikt besök på affärskonferens i Japan](#)